Direction

College de I'lsle
VIENNE

204

ALLER

Lun.
Mar.

Jeu. Jeu. Jeu. Jeu. Jeu. Jeu. Jeu. Jeu. Jeu. Jeu. Jeu. b
Vend. Vend. Vend. Vend. Vend. Vend. Vend. Vend. Vend. Vend. Vend. Vend.

Lun.
Mar.

Lun.
Mar.

Lun.
Mar.

Lun.
Mar.

Lun.
Mar.

Lun.
Mar.

Lun.
Mar.

Lun.
Mar.

Lun.
Mar.

Lun.
Mar.

Lun.
N‘I:jr. Mer. Mer. Mer. Mer. Mer. Mer. Mer. Mer. Mer. Mer. Mer. Mer.

CHASSE-
SUR-
RHONE

Les Barbieres
19 mars 1962

Quartier
Chéteau

Charnevaux
Quartier Gare
Quartier Rhéne

Place Jules
Ferry

Quartier
Chéteau

G. Brassens
Le Lot/ Soulins
Saint Martin
Les 4 Vents

Bouchard
Trembas

Centre
Commercial
Devalors

Les Barbieres
19 mars 1962

Avenue F.
Mitterrand

Chasse Mairie
Gendarmerie

6:49

6:54

7:02

7:03

7:07
7:09

7:02
7:03
7:05
7:06

6:55
6:58

7:05

7:20
7:22
7:24

7:21

7:28
7:30

7:30

7:31
7:32
7:35
7:37

7:40

8:04

8:09

8:03
8:06

8:10

8:15

721 - - - - -

6:55
6:58
- |6:49( - - - -

7:20( - - - - |803] -
7:22| - - - - 806 -
7:24( - - - |8:04] - -

- lesal - | - | - | -] - 809 - | -

811 | - - - - 8:11

8:14 | - - -
8:15 | - - -
8:16 | - - -
8:18 | - - -

7:02| - - - -
7:03| - - - -
7:05| - - - -
7:06| - - - -

7:31] - -
7:32| - -
7:35| - -
737 - -

8:14
8:15
8:16
8:18

820 | - 7:40| - - 18:20

7os| - | - | -|-|-|-]-

702| - | - |- --1-1-1-]-

7:03| - - - - - - - |8:10] -

7:28( - -
7:30| - - -

7:07| - = =

7:09| - - - 8:15( -

SEYSSUEL

Les Gardieres ZI
Seyssuel

7:10

7:35| - - = = -

CHASSE-

Le Moulin

7:10

7:31

8:12

8:12( - -

SEYSSUEL

Seyssuel
Beauregard

Transport
Labbey

Transport
Labbey

Roche Couloure
Seyssuel Ecole
Les Cannes

Les 7 Fontaines

Pauphile
Carrefour 7
Fontaines

College Grange

7:01

7:03

7:05

7:08

76411

7:12

7:08
7:10

7:35

7:37
7:39

7:43
7:45
7:46

7:48

8:18

8:21

8:23
8:25
8:26
8:28

8:29

- |7:01f - = = = 8:18( - =

S V21 I R R (R I R I R

8:21| -

7:37| - - - -
7:08| - = - |7:39] - |7:43| -
7:10| - - - - - |7:45] - -
7:46| - -

8:23( -
8:25( -
8:26( -
8:28| -

7:48| - - 1829] -

7:50

8:35

8:35

7:50 8:35 8:35

VIENNE

Bon Accueil

Pasteur

7:16

7:25

7:25

7:25

8:37

- - |7:16| - - - - - - -
- |7:25 7:25

837 - | -
725 - | - | -|-]-]-[|-

ST-
ROMAIN-
EN-GAL

Lycée Ella
Fitzgerald

7:35

7:35

7:35

8:47

- 1735 7:35] - o o - 1847 - -

VIENNE

Nicolas Chorier
Cours Verdun
Le Trente
Lycée Galilée
College de I'lsle

7:34
7:37
7:40
7:42

7:34| - - - - - - - - -
7:37| - - - - - - - - -
7:40| - - - - - - - - -
7:42| - - - - - - - - -

Offre valable & partir du 17/09/2025

COLLEGE GRANGE - Correspondance des lignes 2040 et 2760
PASTEUR - Correspondance des lignes 2040 et 2760

ATTENTION : Cette ligne ne circule pas pendant les vacances scolaires
(selon le calendrier officiel de I'éducation nationale).

170925

Iva-mobilite.fr
Application L'va
0474851851 ©

Retrouvez la liste
de nos dépositaires
sur le site lva-mobilite.fr

Cette ligne

est ouverte a tous
au tarif L'VA

Lignes de Vienne et Agglomération



Direction
Bouchard Trembas

204

CHASSE-SUR-RHONE

RETOUR

Lun. Lun. Lun. Lun. Lun. Lun. Lun. Lun. Lun. Lun. Lun. Lun. Lun. Lun. Lun.

Mar. Mar. Mar. Mar. Mar. Mar. Mar. Mar. Mar. Mar. Mar. Mar. Mar. Mar. Mar. Mer. Mer. Mer. Mer. Mer. Mer. Mer. Mer. Mer.

Jeu.

Vend.Vend.Vend.Vend.Vend. Vend. Vend. Vend. Vend. Vend. Vend. Vend. Vend. Vend. Vend.

Jeu.

Jeu.

Jeu.

Jeu.

Jeu.

Jeu. Jeu. Jeu.

Jeu. Jeu.

Jeu.

Jeu.

Jeu.

Jeu.

VIENNE

Nicolas Chorier

17.05[ - -

SEYSSUEL

Collége Grange

16:00

16:00

16:00

16:00

- _|17:10] -

17:10{17:10

17:10

VIENNE

College de I'lsle
Lycée Hotelier
Beauséjour

16:.07
16:12
16:15

12:05
12:12
12:15)

Saint-
Romain-en-
Gal

Lycée Ella
Fitzgerald

ST-
ROMAIN-
EN-GAL

Lycée Ella
Fitzgerald

16:10

- - |17:10

17:10

18:10

VIENNE

Saint Maurice
Pasteur

17:12| - -

16:30

16:30

17:30] - [17:30

17:30

18:30

18:30

12:3012:30

12:30

SEYSSUEL

Les Gardieres ZI
Seyssuel

16:37

17:40

18:38

12:43]

VIENNE

Bon Accueil

16:36

- - |17:41

18:35

12:37[ -

SEYSSUEL

Pauphile
Carrefour 7
Fontaines

- [17:13(17:43

18:37

CHUZELLES

La Boussole
RN7

Les Pins
Restaurant

Les Pins Garage
Motos

16:04]

16:06

16:06

1738 - -

17:40| - =

17:42| - -

18:39

12:14]

12:17

12:41) -

12:43] -

12:44] -

- [12:16]

- |12:17

CHASSE-
SUR-
RHONE

Bouchard
Trembas

Les 4 Vents
Saint Martin
Le Lot/ Soulins

16:13

16:14]
16:16
16:19

17:47( - =

17:48( - -
1751 - =
17:54

17:20

17:22
17:25
17:27

12:50 -

12:52 -
12:54] -
12:57

- [12:23

- |12:24]
- [12:26]
12:29]

SEYSSUEL

Les 7 Fontaines

CHUZELLES

Pauphile RN7
La Boussole
RN7

SEYSSUEL

Les Cannes
Seyssuel Ecole
Seyssuel Ecole
Roche Couloure

- [17:15(17:46

- |17:17( -

18:41

18:43
18:44

12:50]

12:54

CHASSE-
SUR-
RHONE

Les Barbieres
19 mars 1962

SEYSSUEL

Transport
Labbey
Seyssuel
Beauregard

16:09

16:10

16:49

16:51

- |17:20(17:52

- |17:21|17:55

18:45

18:46

- |12:45

- |12:47

12:20] -

12:22 -

CHASSE-
SUR-
RHONE

Le Moulin
Gendarmerie
Chasse Mairie
Place Jules
Ferry
Quartier
Chéteau
Quartier
Chéteau
Quartier Gare
Quartier Rhéne
Charnevaux
G. Brassens
G. Brassens
Le Lot/ Soulins
Saint Martin
Les 4 Vents
Bouchard
Trembas

Les Barbieres
19 mars 1962
Place Jules
Ferry

Chasse Mairie

16:15
16:16
16:19

16:20

16:40
16:41
16:42

16:43

17:58| - -
17:59| - -

17:28
17:29
17:33

17:42
17:43

18:49
18:50
18:52

12:2

12:27
12:29

12:33

- |12:50]
- |12:52

- |12:55

Offre valable & partir du 01/09/2025

ST-MAURICE - Correspondance avec les lignes 711 et 2760
PASTEUR - Correspondance des lignes 2040 et 2760

ATTENTION : Cette ligne ne circule pas pendant les vacances scolaires

(selon le calendrier officiel de I'éducation nationale).

Iva-mobilite.fr
Application L'va
0474851851 ©

est ouverte a tous

Cette ligne
au tarif L'VA

Retrouvez la liste
de nos dépositaires
sur le site lva-mobilite.fr

Lignes de Vienne et Agglomération
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